
1 

 

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA 

o I przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę na okres do 3 lat nieruchomości – lokalu 

użytkowego stanowiącego własność Gminy Międzyrzecz 

 

L.p 
Położenie 

nieruchomości 

Nr ewid. 

działki 

Pow. 

działki 

w m
2
 

Nr KW 

Powierzchnia 

przeznaczona do 

wydzierżawienia 

w m2 

Wywoławcza 

stawka netto 

za dzierżawę 

1 m2 

Wywoławcza 

wysokość 

czynszu 

dzierżawnego 

brutto 

Wysokość 

wadium 

w zł 

Data  

przetargu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 

 

Obręb 1 – 

Międzyrzecz, 

ul. 30 

Stycznia  

 261/69 367 

GW1M/ 

00023557/6 

 
 

75,49 8,20 zł
 

761,39 zł 100,00 

 

 

20.11. 

2018 r. 

 

 

  

Przetarg odbędzie się w dniu 20.11.2018 r. (wtorek) o godz. 9:00 w siedzibie 

ZGL w Międzyrzeczu, ul. Krótka 2 (pokój nr  7A).  
 

Wadium należy wpłacić na rachunek ZGL nr 90 1600 1462 1030 5778 2000 0002 w banku BGŻ 

BNP Paribas S.A. do dnia 13.11.2018 r.– liczy się data wpływu na rachunek bankowy (dowody 

i daty wpłaty sprawdzane będą przed rozpoczęciem przetargu). Na dowodzie wpłaty wadium należy 

dokładnie wskazać nieruchomość, której przetarg dotyczy z dopiskiem „przetarg na dzierżawę 

działka nr 261/69 lokal ul. 30 Stycznia, Międzyrzecz” oraz nazwisko i imię osoby przystępującej 

do przetargu. 
Ogłoszenie o przetargu zamieszczone jest w Biuletynie Informacji Publicznej ZGL w Międzyrzeczu 

(www.bip.wrota.lubuskie.pl/zgl_miedzyrzecz/) oraz wywieszone na tablicy informacyjnej 

ZGL (w siedzibie zakładu przy ul. Krótka 2 w Międzyrzeczu) i Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu 

(w siedzibie przy ul. Rynek 1 w Międzyrzeczu). 

Informację na temat przetargu można uzyskać pod nr tel. 95 721 1592 w godzinach 7:30 – 15:30. 

 

http://www.bip.wrota.lubuskie.pl/zgl_miedzyrzecz/

